[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1729/2020

EMENTA: Intensificar a ronda policial no bairro Jardim Panorama.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Intensificar a ronda policial, no bairro Jardim Panorama, pois segundo relatos está havendo furtos  e assaltos.

Justificativa:

Com o aumento de furtos e assaltos moradores preocupados com a segurança, procuraram este vereador para solicitarem providências urgentes.

Valinhos, 06 de novembro de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador